附件1：报价文件格式

（一）报价函

          ：

关于         采购项目，我司经详细审阅和研究，现决定参加本项目询价。同时，签字代表      （姓名、职务）已被正式授权代表            （报价单位名称）提交下述文件。

（1）需提供企业营业执照（复印件加盖公章）。

（2）国家知识产权局颁发的《专利代理机构执业许可证》；
（3）报价函；

（4）询价报价表；

（5）三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（6）信用中国(www.creditchina.gov.cn)的信用报告或国家企业信用信息公示报告、中国执行信息公开网http://zxgk.court.gov.cn)无失信被执行证明截图、国家知识产权公共服务平台-专利代理机构信息公示https://ggfw.cnipa.gov.cn）中处于正常状态（均需加盖公章并显示截图日期水印）。
（7）付款方式要求

投标人应在报价文件中明确列示分阶段付款方案，包括但不限于：

1.预付款：不超过合同总价的30%；
2.中期付款：按里程碑支付（建议明确验收节点，如申请文件递交/初审通过/专利申请受理通知书下发等；
3.尾款：不低于合同总额的20%于全部权利证书下发后支付；
同时承诺如下：
1、按照询价公告中规定各项要求，我方愿以大写：         （¥     元）的总报价提供所需服务。

2、如果我司成交，我司将在合同签订后的        内完成项目内容。

3、本报价文件的有效期为从报价之日起计算 90 天，在此期间，本投标文件将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们成交，本报价文件在此期间之后将继续保持有效，直到合同生效。

4、我司同意向贵方提供贵方可能要求的与项目有关的任何证据或资料，并保证所提供的都是真实的、准确的。

5、一旦我方成交，我方将按照询价公告文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证按询价公告中规定的时间内完成服务。
报价供应商名称（公章）:

地址:       电话:

法定代表人（授权代表）签字:

日期:   年     月     日

（二）报价明细表

根据附件2《尾泥稳定层产品绿色研究与应用项目知识产权代理报价清单》进行报价
（三）参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

我公司郑重声明:参加本次政采购活动前三年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明！

供应商名称（公章）:

法定代表人（授权代表）签字:

日期:        年     月     日

按要求提交的其他资料